
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ М.И. СВЕТЛИЧНОЙ» 
КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
с. Красное 

 

  «21» апреля  2022г                                                                       № 369 

 

 

О проведении родительского 

собрания 

 

 

В целях реализации комплекса мер в рамках реализации регионального 

проекта «Формирование естественно – научной и математической 

грамотности обучающихся 5-8 классов», в соответствии с письмом ОГАОУ 

ДПО «БелИРО» «О проведении родительских собраний» от 04.04.2022г. № 

689,  

п р и к а з ы в а ю:   

1. Провести родительское собрание на тему «Важность формирования 

естественнонаучной и математической грамотности в современном 

мире»  21 апреля 2022 года.  

2. Назначить ответственными за явку родителей (законных 

представителей) обучающихся классных руководителей: Поповкину 

И.В., Антипенко Т.Б., Гришину Е.С., Матвееву Е.П. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора Бутрий Яну Николаевну. 

 

Директор школы                                                                     Н.Переверзева 


